Se deja constancia que la realización del trabajo bajo esta modalidad no significará en ningún caso detrimento 
o menoscabo de las remuneraciones a las que tiene derecho el trabajador. 

No obstante, se deja constancia que si la sumatoria de las asignaciones de movilización y de teletrabajo 
calculadas es inferior a $ 42.900 (cuarenta y dos mil novecientos pesos) se pagará este valor. 

Título 7: DE LAS CONDICIONES DE TRABAJO 

7.1. CUMPLIMIENTO DE JORNADA DE TRABAJO  

Las partes acuerdan promover y velar por el fiel cumplimiento de la jornada de trabajo, pactada en los contratos 
individuales de los Afiliados y por la correcta aplicación de los horarios diferidos según definida por la Compañía.